
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

BALI UNITED FC VS DEWA UNITED BANTEN FC 0 - 0

#65 29/12/2025, 15:30 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR CERAH 28 °C PENONTON : 3885

Wasit : AXEL FEBRIAN SINAGA

Asisten Wasit 1 : SRIYANTO

Asisten Wasit 2 : GILANG AREVINDO

Cadangan Wasit : YOKO SUPRIANTO

VAR : GINANJAR RAHMAN LATIEF

AVAR : BENI ANDRIKO

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA SENJAYA

Match Commisioner : MUH HASAN ZUNAIRI

General Coordinator : RICHIE KURNIAWAN

Media Officer : ALEXANDER MP

BALI UNITED FC

MERAH PUTIH MERAH

[ 1 ] GK MIKE HAUPTMEIJER  

[ 2 ] CB JOAO VITOR FERRARI SILVA  

[ 4 ] CB KADEK AREL PRIYATNA  

[ 6 ] DM BRANDON JAMES WILSON   36'

[ 7 ] RWF THIJMEN GOPPEL  

[ 8 ] LWF JORDY DENNIS BRUIJN   62'

[ 9 ] CF BORIS KOPITOVIC   86'

[ 14 ] DM TIM CHARLES PIETER RECEVEUR   80'

[ 16 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO   75'

[ 18 ] CM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  75'(1)

[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA  (C)

DEWA UNITED BANTEN FC

GOLD GOLD GOLD

[ 92 ] GK
SONNY RICARDO MARCIANO
STEVENS  

[ 2 ] CB
NICK ANNA MARIA FRANCOIS
KUIPERS  

[ 6 ] DM THEO FILLO B.D. NUMBERI   72',  72'

[ 9 ] LWF
JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO
MBARGA  

 45',  63'

[ 11 ] RWF TAISEI MARUKAWA  

[ 12 ] RB RIZDJAR NURVIAT SUBAGJA   HT

[ 14 ] CB BRIAN FATARI  

[ 19 ] CM RICKI KAMBUAYA  (C)  81'

[ 28 ] CM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO  

[ 37 ] LB ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH   HT

[ 39 ] CF ALEX MARTINS FERREIRA  

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK I WAYAN ARTA WIGUNA  

[ 95 ] GK FITRUL DWI RUSTAPA  

[ 5 ] CB BAGAS ADI NUGROHO  

[ 10 ] AM MIRZA MUSTAFIC   36'

[ 11 ] RWF YABES RONI MALAIFANI  

[ 19 ] CF JENS RAVEN  

[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA  75',  84'

[ 42 ] CM
MAOURI ANANDA YVES RAMLI
SIMON  

[ 44 ] CB I PUTU PANJI APRIAWAN  

[ 47 ] LWF RAHMAT ARJUNA RESKI   75'(1)

[ 55 ] CM I MADE TITO WIRATAMA  

[ 91 ] LWF RAHMAT   86'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK M NATSHIR FADHIL MAHBUBY  

[ 3 ] RB WAHYU PRASETYO   HT

[ 5 ] RWF STEFANO JANTJE LILIPALY   63'

[ 7 ] RWF FEBY EKA PUTRA  

[ 10 ] LWF EGY MAULANA VIKRI   72'

[ 20 ] CF SEPTIAN SATRIA BAGASKARA  

[ 21 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH  

[ 23 ] RB ADY SETIAWAN  

[ 27 ] LWF RAFAEL WILLIAM STRUICK   81'

[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH   HT

HEAD COACH:

JAN JANSEN

HEAD COACH:

JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

BRANDON JAMES WILSON  36'

MIRZA MUSTAFIC  36'

45'  JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

HT  RIZDJAR NURVIAT SUBAGJA

HT  WAHYU PRASETYO



MATCH EVENTS

HT  ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

HT  MOH. EDO FEBRIANSAH

JORDY DENNIS BRUIJN  62'

63'  JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

63'  STEFANO JANTJE LILIPALY

72'  THEO FILLO B.D. NUMBERI

72'  THEO FILLO B.D. NUMBERI

72'  EGY MAULANA VIKRI

RIZKY DWI FEBRIANTO  75'

I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA  75'

I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  75'(1)

RAHMAT ARJUNA RESKI  75'(1)

TIM CHARLES PIETER RECEVEUR  80'

81'  RICKI KAMBUAYA

81'  RAFAEL WILLIAM STRUICK

I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA  84'

BORIS KOPITOVIC  86'

RAHMAT  86'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


